АДМИНИСТРАЦИЯ

                 АБРИКОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
         Къырым Джумхуриети Первомайск болюги Абрикосово кой къасабасынынъ Идареси

Адміністрація Абрикосівського сільського поселення Первомайського району Республіки Крим
296316,Республика Крым, Первомайский район, с. Абрикосово, ул. Октябрьская, 18в  тел. 9-94-48

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» апреля 2020г.                    № 57                                   с. Абрикосово

Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории и предварительном

согласовании земельного участка расположенном

по адресу: ул. Октябрьская,18 Р, с. Абрикосово

Первомайский район Республика Крым

С целью образования (формирования) земельного участка из земель, находящихся в

муниципальной  собственности  Абрикосовского  сельского  совета  Первомайского

района Республики  Крым   для  последующей  постановки  земельного участка на

кадастровый   учет   и    регистрацию   права   собственности    (пользования),

руководствуясь положениями Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 31.08.2014 г. № 54 – ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 10 Земельного

кодекса Российской Федерации ст.1 Федерального закона от 23 июня 2014 года

№171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, и

отдельные законодательные акты Российской Федерации, статьей 83 Конституции

Республики Крым, статьями 15,18 Закона Республики Крым от 15января 2015 года

№66-ЗРК/2015 «О предоставлении земельных участков государственной и

муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений»,

постановлением Совета министров Республики Крым от 16 февраля 2015 года №44

«Об утверждении порядка подготовки схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территорий и проекта межевания

территории». Администрация Абрикосовского сельского поселения

                                                П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории по адресу: Абрикосовское сельское поселение, улица Октябрьская,18Р,

с. Абрикосово, Первомайского района, Республики Крым, площадью 7248 кв.м., в

кадастровом квартале 90:09:030101.

2. Согласно ст.58 Градостроительный регламент  зоны зеленых насаждений

общего пользования (Р1) Правила землепользования и застройки Абрикосовского

сельского поселения Первомайского муниципального района Республики Крым.

Наименование вида разрешенного использования земельного участка – Отдых

(рекреация). Земельный участок указанный в пункте 1 настоящего постановления

отнести к категории земель  - земли населенных пунктов  и определить вид

разрешенного использования  – Отдых (рекреация) (код 5.0)

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале

Республики Крым - на странице Первомайского района рervmo.rk.gov в разделе

«Муниципальные образования района» подраздел «Абрикосовское сельское

поселение» и на информационном стенде Абрикосовского сельского совета по

адресу: 296316, Республика Крым, Первомайский район, с. Абрикосово, ул.

Октябрьская, 18в).

4. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста по вопросам муниципального имущества, землеустройства и

территориального планирования администрации Бондарь Т.Н.

Глава Администрации Абрикосовского сельского

поселения                                                                                   С.И. Кульчицкая